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ОТВОРЕНО ОПШТЕСТВО - МАКЕДОНИЈА ЗА 2012

ФООМ во 2012 година
Посветена на промоцијата на отвореното општетство, 
преку своите програми, ФООМ во 2012 година 
иницираше и поддржа широк спектар активности, од 
градење капацитети до проекти за јавни политики и 
социјално застапување. За да одговори на потребите 
на различни целни групи, а особено на младите, Ромите 
и социјално маргинализираните, ФООМ соработуваше 
со други домашни и странски невладини организации 
и донатори.

ПРОГРАМИ И ПРОЕКТИ
Потрошено во 2012

 ▶ Граѓанско општество ...........................................................................  76,6 милиони денари
 ▶ Образование ...........................................................................................  70,8 милиони денари
 ▶ Ургентен фонд за ублажување на  

последиците од економската криза.............................................  53,4 милиони денари
 ▶ Јавно здравство .....................................................................................  48,4 милиони денари
 ▶ Медиуми ...................................................................................................  28,2 милиони денари
 ▶ Јавна администрација и локална самоуправа.........................  17,1 милиони денари
 ▶ Право ..........................................................................................................  14,4 милиони денари
 ▶ Исток - Исток ...........................................................................................  7,4 милиони денари
 ▶ Информации ...........................................................................................  6,3 милиони денари
 ▶ Други програми .....................................................................................  3,3 милиони денари

        ВКУПНО: 325,9 милиони денари

 ▶ Гордана Дувњак, 
Претседателка

 ▶ Жарко Трајаноски

 ▶ Маргарита Цаца - 
Николовска

 ▶ Гоце Тодороски  
(од 01.03.2012)

 ▶ Аце Коцевски
 ▶ Реџеп Али Чупи
 ▶ Ирена Цветковиќ

УПРАВУВАЊЕ
Членови на УО 2012  


